
Uchwała Nr LI/287/2018  

Rada G m iny Łukta  

z dnia 28 w rześnia 2018 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie Komendzie Wojewódzkiej 

Policji w Olsztynie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łukta, 

położonej w miejscowości i obrębie Łukta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 13 ust. 2 i 2a ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2018 r. poz.121 

z późn. zm.) - Rada Gminy Łukta uchwala , co następuje:

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Olsztynie, nieruchomości niezabudowanej, o numerze ewidencyjnym 

48/13, o powierzchni 0,0801 ha, położonej w miejscowości i obrębie Łukta, przy ulicy 

Kościelnej.

§1

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



UZASADNIENIE

Działka o numerze ewidencyjnym 48/13 powstała w wyniku podziału geodezyjnego 

działki o numerze 48/6, położonej we wsi Łuka, gmina Łukta. Zgodnie z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Łukta, przeznaczona jest ona pod 

zabudowę mieszkalno -  usługową, na której istnieje możliwość realizacji m.in. obiektów 

usług administracji.


